e‘fr L'?‘-‘h-ﬁ tze nve(lﬂ“:a‘yﬁp
de ey, paunt

Terminplan 2024

SchieRRabend

Silvester Bollerschiel3en am Sportplatz
SchieRRabend

SchieRabend mit Gautrainer ab 18 Uhr
Wanderpokalschiel3en

SchieRRabend

Schielabend und DSB - Leistungsabzeichen
Schiel3abend Fasching

SchieRRabend

Schielabend und DSB - Leistungsabzeichen
KonigsschielRen

SchieRRabend

Fahrt zum GauschieBen mit der Schiitzenjugend
Schieflabend Jung/Alt - Schiel3en
SchieRRabend

OstereierschieRen

Jahresabschlufd EndschieRen

TrainingsschielRen
jeden letzten Freitag im Monat

Saisonabschlussgrillen
Jugendausflug

Sommerfest Schitzenverein Paunzhausen

Schiitzenausflug an die Nordsee bei Bremerhaven

Freitag, den
Sonntag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Sonntag, den
Freitag, den
Freitag, den
Donnerstag, den
Freitag, den

Freitag, den

Samstag, den
Samstag, den

Samstag, den

29.12.2023

31.12.2023

05.01.2024

12.01.2024

19.01.2024

26.01.2024

02.02.2024

09.02.2024

16.02.2024

23.02.2024

01.03.2024

08.03.2024

10.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

28.03.2024

05.04.2024

26.04.2024

04.05.2024

29.06.2024

13.07.2024

vom 15.08.- 18.8.2024



	Terminplan

