

Terminplan 2024

Schießabend	Freitag, den	29.12.2023
Silvester Böllerschießen am Sportplatz	Sonntag, den	31.12.2023
Schießabend	Freitag, den	05.01.2024
Schießabend mit Gautrainer ab 18 Uhr	Freitag, den	12.01.2024
Wanderpokalschießen	Freitag, den	19.01.2024
Schießabend	Freitag, den	26.01.2024
Schießabend und DSB - Leistungsabzeichen	Freitag, den	02.02.2024
Schießabend Fasching	Freitag, den	09.02.2024
Schießabend	Freitag, den	16.02.2024
Schießabend und DSB - Leistungsabzeichen	Freitag, den	23.02.2024
Königsschießen	Freitag, den	01.03.2024
Schießabend	Freitag, den	08.03.2024
Fahrt zum Gauschießen mit der Schützenjugend	Sonntag, den	10.03.2024
Schießabend Jung/Alt - Schießen	Freitag, den	15.03.2024
Schießabend	Freitag, den	22.03.2024
Ostereierschießen	Donnerstag, den	28.03.2024
Jahresabschluß Endschießen	Freitag, den	05.04.2024
Trainingsschießen jeden letzten Freitag im Monat	Freitag, den	26.04.2024
Saisonabschlussgrillen	Samstag, den	04.05.2024
Jugendausflug	Samstag, den	29.06.2024
Sommerfest Schützenverein Paunzhausen	Samstag, den	13.07.2024
Schützenausflug an die Nordsee bei Bremerhaven	vom 15.08 18.8.2024	